

一 重要提示

1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。

2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

3 全体董事出席董事会会议。
4 半年度报告未经审计。
5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无

二 公司基本情况

2.1 公司简介

股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	*ST拉夏	603157	
H股	香港联交所	拉夏贝尔	06116	

联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	段宇峰(代行董事会秘书职务)	朱庆伟
电话	021-54607116	021-54607116

办公地址	上海市闵行区莲花南路2700弄50号4楼	上海市闵行区莲花南路2700弄50号4楼
电子信箱	ir@lablife.cn	ir@lablife.cn

2.2 公司主要财务数据

	单位:千元 币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,099,931	8,011,523		-36.44
归属于上市公司股东的净资产	526,860	1,240,434		-57.53
经营活动产生的现金流量净额	186,277	1,157,451		-83.91
营业收入	1,434,574	3,950,645		-63.69
归属于上市公司股东的净利润	-707,616	-498,134		42.05
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,019,943	-571,450		78.48
加权平均净资产收益率(%)	-80.08	-15.50		减少64.6个百分点
基本每股收益(元/股)	-1.30	-0.91		42.86
稀释每股收益(元/股)	-1.30	-0.91		42.86

2.3 前十名股东持股情况表

股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
那阳兴	25,911	141.874,425	141.874,425	141,600,000
上海合聚投资有限公司	8,225	45,204,390	45,204,390	45,200,000
深圳福德金融控股有限公司	2,548	14,156,600		未知
北京壹新源华资中心(有限合伙)	2,494	13,637,426		未知
香港中英美保险有限公司	1,119	6,301,932		未知
陈伟	1,045	5,703,226		未知
上海拉夏贝尔服饰股份有限公司	0.64	3,573,203		未知
白彦芳	0.31	1,799,800		未知
郭东辉	0.29	1,601,800		未知
冯彬	0.27	1,482,900		未知

(1)那阳兴先生为本公司控股股东及实际控制人,上海合聚投资有限公司为那阳兴先生的一致行动人,北京壹新源华资中心(有限合伙)为那阳兴先生的一致行动人,香港中英美保险有限公司为那阳兴先生的一致行动人,陈伟先生为那阳兴先生的一致行动人,上海拉夏贝尔服饰股份有限公司为那阳兴先生的一致行动人,白彦芳女士为那阳兴先生的一致行动人,郭东辉先生为那阳兴先生的一致行动人,冯彬先生为那阳兴先生的一致行动人。

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	20,034
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0

前10名股东持股情况	前10名质押或冻结的股份数量
那阳兴	141,600,000
上海合聚投资有限公司	45,200,000
深圳福德金融控股有限公司	未知
北京壹新源华资中心(有限合伙)	未知
香港中英美保险有限公司	未知
陈伟	未知
上海拉夏贝尔服饰股份有限公司	未知
白彦芳	未知
郭东辉	未知
冯彬	未知

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东情况表
适用√不适用
2.5 控股股东或实际控制人变更情况
适用√不适用
2.6 未到期及逾期未兑付公司债情况
适用√不适用
三 经营情况讨论与分析

3.1 经营情况的讨论与分析

报告期内,突如其来的新冠肺炎疫情对行业的冲击前所未有。国家统计局数据显示,2020年上半年全国消费品零售总额为172,256亿元,较上年同期下降11.4%,其中服装鞋帽、针纺织品类商品零售额为5,120亿元,同比下降19.6%;限额以上零售企业中的百货店、专卖店和专营店分别下降23.6%、14.1%和14.4%。当前国内疫情防控常态化,聚集性、接触性的消费活动仍然受到制约,疫情冲击损失尚待弥补。受外部环境变化及内部诸多因素影响,报告期内公司仍然面临营业收入大幅下降、成本费用居高不下、流动性压力较大及盈利能力不强的困境,经营情况尚未有实质改善。

受新冠肺炎疫情及公司关闭线下渠道经营网点、货品采购量减少等因素影响,2020年上半年公司实现营业收入14.35亿元,较上年同期营业收入39.51亿元减少25.16亿元,同比下降63.7%。由于旺季销售占比增加,公司整体毛利率下降至48.3%;由于疫情影响仍需承担固定租赁支出及人员费用,关闭门店一次性确认摊销费用、固定资产折旧增加等因素影响,公司销售费用、管理费用下降幅度显著小于收入降幅;同时,由于公司原子公司杰克沃克及Naf Naf SAS进入清算程序,导致公司进一步确认投资损失;受上述因素综合影响,2020年上半年公司实现归属于上市公司股东的净利润为708亿元,较上年同期亏损金额增加42.1%。

面对国内外经营环境急剧变化,公司继续坚持实施“收管”战略,对公司自有品牌和相关品牌构建进行,进一步优化公司资产负债结构,推进公司各项财务调整措施的实施:

- 1.继续调整线下渠道结构,拓展线上新零售业务模式。报告期内公司进一步关闭线下低效、亏损门店,报告期末,公司线下经营网点数量为3,667个,较2019年底减少1,797个,有效降低了直营渠道带来的土地、租金等固定成本支出,同时,由于疫情影响公司线下终端客流受损较大影响,公司加大线上业务拓展力度,持续探索新零售经营,包括微信营销、淘宝直播、与网红合作直播、会员营销等方式,通过新零售渠道打通与顾客的无缝连接。
- 2.盘活长期存量资产,开展应付债务重组,优化资产负债结构。2020年上半年,公司已达成以约2.5亿元的对价出售大物物业资产的意向,目前正在积极与委托贷款债权人协商解除的债权及资产抵押、质押的具体方案,同时,公司上半年积极与供应商协商债务重组以获取分期付款折扣或提前付款期限并取得一定进展。下半年,公司将持续推进包括物业处置和业务优化调整,以改善利润为核心,剥离不符合公司战略的业务,为核心业务发展提供资金支持;公司还将继续与供应商开展应付账款的债务重组工作,实现减轻财务负担和增加重组收益相结合,进一步优化公司资产负债结构。

3.维持和寻求外部融资资源,缓解公司流动性压力。自2019年以来,公司始终面临较大的现金流压力,并对产品设计、货品采购、供应链管理各环节产生不利影响,一定程度上延缓了公司许多转型措施落地执行。为保障公司转型调整的顺利实施,避免债务集中兑付对公司产生负面冲击,公司一方面保持现有融资规模具有可持续性,另一方面努力寻求外部融资资源,地方政府在落地政策、业务资源、授信贷款支持等方面的大力支持,恢复和提升公司的信誉及实力,促使公司重回健康发展的轨道。

4.关注与公司转型发展关键的一年,下半年公司将继续认真研究对策,围绕消费需求进行内外部的变革创新,通过合作、授权、托管等方式拓展现有业务体系,并继续开展有关资产处置及债务重组等相关事务。同时,公司将持续完善内部控制制度体系建设,推进改善公司治理的各项工程,切实提高公司内部控制和整体盈利水平,全力以赴争取实现全年扭亏为盈的目标。

3.2 与上一会计期间相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响
适用√不适用
3.3 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响。
适用√不适用

证券代码:603157 证券简称:*ST拉夏 公告编号:临2020-105
新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司第四届董事会第五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、会议的召开
新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司(以下简称“公司”或“拉夏贝尔”)于2020年8月14日以通讯方式向公司全体董事、监事及高级管理人员发出召开本次董事会的通知,2020年8月28日,第四届董事会第五次会议以现场结合通讯方式召开,会议由公司董事长主持,实际出席董事7名,其中董事尹新仔先生、张好齐先生、那阳兴先生、肖艳明女士、朱晓洁先生以通讯方式参会,公司全体监事及高级管理人员列席了本次会议。会议由公司董事长段宇峰先生主持,会议的召集和召开程序符合《公司法》、《证券法》等有关法律、法规和《公司章程》的规定。

二、会议审议的情况
经过充分审议,本次会议作出如下决议:
1.审议通过《关于计提资产减值准备的议案》;
表决结果:7票同意,0票反对,0票弃权。
公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见公司于2020年8月29日披露在上海证券交易所网站的《拉夏贝尔关于计提资产减值准备的公告》。
三、审议通过《关于2020年半年度报告、摘要及中期业绩公告》。
根据有关规定,编制了2020年半年度报告,摘要及中期财务报告,编制了《拉夏贝尔2020年半年度报告》及《拉夏贝尔2020年半年度报告摘要》,并按相关规定披露。
公司根据香港联合交易所有限公司(以下简称“联交所”)证券上市规则编制了截至二零二零年六月三十日止六个月的中期业绩公告,将按规定披露,公司将根据联交所上市规则编制截至二零二零年六月三十日止六个月的中期报告,授权公司董事长就2020年中期报告最

证券代码:002312 证券简称:三泰控股 公告编号:2020-087
成都三泰控股集团股份有限公司第五届董事会第三十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、董事会会议召开情况
成都三泰控股集团股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三十九次会议通知于2020年8月26日以邮件形式发出,会议于2020年8月28日上午9:30以通讯表决的方式召开,会议出席董事7名,实际出席董事7名。会议由董事长朱江先生主持,本次会议的召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议表决合法有效。

二、董事会会议审议情况
经与会董事审议并记名投票表决,会议通过了如下议案:
(一)审议通过《关于全资子公司申请授信业务并由公司提供担保的议案》
为满足业务发展需求,成都三泰控股集团股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司龙麟大地农业有限公司、四川龙麟磷化工(以下简称“龙麟大地”)、四川龙麟磷化工(以下简称“龙麟磷化工”)拟向上海浦东发展银行股份有限公司德阳分行申请授信额度合计不超过人民币12,000万元,期限1年,并由公司为其提供连带责任保证担保,担保期限自每笔借款合同签署之日起2年,担保期限自每笔借款合同签署之日起2年。

具体内容详见公司于2020年8月29日在指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于全资子公司申请授信业务并由公司提供担保的公告》。

三、备查文件
1、第五届董事会第三十九次会议决议;
2、独立董事关于第五届董事会第三十九次会议相关事项的独立意见。
特此公告。
成都三泰控股集团股份有限公司董事会
二〇二〇年八月二十八日

证券代码:002312 证券简称:三泰控股 公告编号:2020-088
成都三泰控股集团股份有限公司全资子公司申请授信业务并由公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、担保情况概述
为满足业务发展需求,成都三泰控股集团股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司龙麟大地农业有限公司(以下简称“龙麟大地”)、四川龙麟磷化工(以下简称“龙麟磷化工”)拟向上海浦东发展银行股份有限公司德阳分行申请授信额度合计不超过人民币12,000万元,期限1年,并由公司为其提供连带责任保证担保,担保期限自每笔借款合同签署之日起2年,担保期限自每笔借款合同签署之日起2年。

具体内容详见公司于2020年8月29日在指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于全资子公司申请授信业务并由公司提供担保的公告》。

二、被担保企业基本情况
1、担保方:成都三泰控股集团股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司龙麟大地农业有限公司、四川龙麟磷化工(以下简称“龙麟磷化工”)。
2、被担保方:龙麟大地农业有限公司、四川龙麟磷化工有限公司。
3、担保方式:本次龙麟大地、龙麟磷化工申请授信由公司提供连带责任保证担保,本次担保不收取担保手续费等任何费用。
4、担保金额:不超过人民币14,000万元。
5、担保期限:自每笔借款合同签署之日起2年(贷款偿还完毕后,相应担保合同同时终止)。
6、本次信贷业务涉及担保协议尚未签署,公司授权公司法定代表人为有权签字人签署相关协议合同及文件。
四、董事会意见
董事会认为,本次担保事项的被担保方均为公司全资子公司,提供担保的资产用于其日常生产经营,为全资子公司提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内,对公司的正常经营不构成重大影响,不存在与中国证监会相关规定及《公司章程》相违背的情况。
五、独立董事意见
公司、全资子公司龙麟大地、龙麟磷化工向相关银行申请的授信额度提供担保的事项符合有关法律、法规的规定,有利于子公司生产经营的正常开展,龙麟大地、龙麟磷化工作为公司的全资子公司,本次担保风险在可控范围内,不存在损害公司和股东利益,特别是中小股东权益的行为。
综上所述,独立董事同意本次公司对全资子公司申请授信业务提供担保事项。
六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至本公告披露日,公司及子公司累计已审批担保额度(包含本次担保)为 15.59亿元(包括龙麟大地交割前已审批有效的担保额度2.45亿元),占2019年度经审计净资产的比例为49.13%。截至目前,公司实际提供的对外担保金额为 1.8亿元,系与联营公司成都中智诺科技有限公司的担保;子公司之间互相提供担保4.53亿元。
公司目前不存在逾期对外担保、不存在涉及诉讼的对外担保及因担保被判决、败诉而承担担保损失的情况。
特此公告。
成都三泰控股集团股份有限公司董事会
二〇二〇年八月二十八日

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司

2020 半年度报告摘要

证券代码:603157 证券简称:*ST拉夏 公告编号:临2020-108
新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司关于2020年半年度服装行业相关经营信息的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
根据上海证券交易场所颁布的《上市公司行业信息披露指引第十二号——服装》的相关要求,公司根据2020年半年度的经营情况,对相关信息披露如下:
一、主要品牌业务经营情况

1. 品牌业务经营情况
品牌 营业收入(单位:千元) 营业成本(单位:千元) 毛利率(%) 营业收入比上年同期增减(%) 营业成本比上年同期增减(%) 毛利率比上年同期增减(%)
LaChapelle 268,307 120,977 54.92 -69.92 -57.33 减少13.38个百分点
Panda 211,530 101,763 51.89 -69.92 -58.40 减少13.31个百分点
7Molier 190,841 100,285 47.45 -69.94 -56.89 减少15.95个百分点
LaBabie 172,303 91,588 46.85 -68.68 -55.43 减少15.95个百分点
Candie's 130,125 62,434 52.02 -64.18 -58.02 减少7.68个百分点
男女品牌 44,180 38,493 12.87 -80.43 -65.29 减少38.03个百分点
8cm 28,752 15,143 47.33 -66.64 -52.66 减少16.07个百分点
Naf Naf 352,919 181,656 48.35 153.32 212.48 减少39.77个百分点
其他品牌 35,617 29,017 18.00 -89.94 -86.98 减少19.68个百分点

注:1、男装品牌包括JACK WALK、Pote及MARC ECK O品牌;2、公司原全资子公司Naf Naf SAS于2020年5月15日不再纳入公司合并报表,其于2020年5月1日至2020年5月15日实现收入352,919千元,因受新冠肺炎疫情,线下网点数量大幅减少及公司降低采买数量等因素影响,本报告期公司各品牌收入较上年同期大幅下降。
2、按产品类别划分的营业收入

产品类别	营业收入(单位:千元)	占营业收入总额的百分比(%)	本期占比较上年同期增减(%)
上衣	977,495	68.14	增加14.24个百分点
下装	133,727	9.32	减少1.98个百分点
配饰及鞋包	312,954	21.82	增加10.52个百分点
配饰及鞋包	10,998	0.72	增加10.22个百分点

3、主要业务渠道的经营情况
渠道 营业收入(单位:千元) 营业成本(单位:千元) 毛利率(%) 营业收入比上年同期增减(%) 营业成本比上年同期增减(%) 毛利率比上年同期增减(%)
专柜 509,184 243,392 52.20 -69.76 -57.80 减少13.50个百分点
专卖店 495,718 261,772 47.19 -69.87 -59.49 减少13.51个百分点
线上 265,498 140,676 43.62 -49.66 -45.88 减少3.98个百分点

注:1.因受新冠肺炎疫情,线下网点数量大幅减少及公司降低采买数量等因素影响,本报告期公司各渠道收入较上年同期大幅下降。
4、线下门店的盈利情况
门店类型 营业收入(单位:千元) 营业成本(单位:千元) 毛利率(%) 营业收入比上年同期增减(%) 营业成本比上年同期增减(%) 毛利率比上年同期增减(%)
直营店 1,084,962 565,165 47.73 292.28 798.59 减少13.37个百分点
加盟直营店 154,792 85,502 44.12 292.28 798.59 减少13.37个百分点

注:公司2019年开始推行加盟/加盟模式,本报告期加盟/联营网点数量较上年同期有所增加,收入亦大幅增长。
5、实体店经营情况

品牌	直营店	加盟店	2020年6月末门店数(个)	2019年末门店数(个)	本期净增(个)	本期关闭(个)
LaChapelle	直营店	加盟店	881	1,097	2	218
Panda	直营店	加盟店	57	107	1	199
7Molier	直营店	加盟店	64	86	-	43
LaBabie	直营店	加盟店	45	79	-	160
Candie's	直营店	加盟店	29	58	-	36
男女品牌	直营店	加盟店	25	65	-	92
8 cm	直营店	加盟店	3	8	-	14
Naf Naf	直营店	加盟店	4	6	-	43
其他品牌	直营店	加盟店	-	284	-	284
合计			3,667	5,464	5	1,802

注:公司门店经营数据是按照门店数计算的,即如同一个集合店中包含多个品牌,则将该集合店统计为多个经营网点,报告期内公司继续优化线下终端渠道,进一步关闭和调整了部分亏损及低效门店。
6、按城市等级或地区划分的收入

城市分级	报告期末门店数量(个)	报告期内营业收入(单位:千元)	占营业收入百分比(%)
一线城市	300	116,965	8.15
二线城市	1,421	462,222	32.22
三四线城市	1,020	208,145	16.67
其他地区	926	24,323	1.63
海外地区	-	332,919	24.51
总计	3,667	1,434,574	100.00

注:1、有关各线城市的分类,请参考公司于2017年9月12日披露的《招股说明书》;2、海外地区营业收入为公司原全资子公司Naf Naf SAS实现,报告期末已不再纳入公司合并报表范围。
特此公告。
新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司董事会
2020年8月29日

证券代码:603157 证券简称:*ST拉夏 公告编号:临2020-109
新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司关于2020年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

一、募集资金基本情况
(一)实际募集资金金额、资金到账时间
经中国证券监督管理委员会《关于核准上海拉夏贝尔服饰股份有限公司首次公开发行股票的公告》(证监许可[2017]1603号)核准及上海证券交易所同意,拉夏贝尔首次公开发行股票人民币普通股(人民币)35,477万股,发行价格8.41元,募集资金总额为46,004.57万元,扣除本次发行费用后募集资金净额为40,525.43万元。截至2017年9月19日,公司上述发行募集资金已全部到账,普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)出具了《普华永道中天验字(2017)第894号验资报告》。
本次募集资金投资项目及募集资金使用计划具体情况如下:
单位:万元

序号	募集资金投资项目	投资总额	项目进展情况
1	零售网络扩展建设项目	32,128.43	按进度完成(2015-17年)
2	新零售信息系统项目	8,400.00	按进度完成(2015-17年)
合计:		40,528.43	

(二)募集资金使用情况及余额
9、最近一年一主要财务指标:
单位:人民币万元

项目	2020/6/30(未经审计)	2019/12/31(经审计)
资产总额	379,370.47	393,740.96
负债总额	154,987.90	181,380.17
净资产	224,382.57	212,360.79

项目	2020年1-6月(未经审计)	2019年1-12月(经审计)
营业收入	210,591.58	418,949.83
利润总额	36,963.37	37,503.87
净利润	31,203.37	31,473.68

10、龙麟磷化工不属于失信被执行人。
(二)四川龙麟磷化工(以下简称“龙麟磷化工”)有限公司
1.名称:四川龙麟磷化工(有限合伙)
2.注册资本:人民币 100,000万元
3.法定代表人:杨建刚
4.企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)
5.成立日期:2003年9月24日
6.注册地址:四川省绵阳市新市工业开发园区(A区)
7.经营范围:磷矿地下开采(凭有效许可证开展经营活动);生产氨(氨安全生产许可证有效期至2021年4月26日)、硫酸(60万吨/年)、磷酸(120万吨/年)(硫酸、磷酸安全生产许可证有效期至2021年2月14日)及销售本公司产品、危险化学品(硫酸、盐酸)(凭有效许可证开展经营活动);生产、销售饲料级磷酸氢钙、肥剂磷酸氢钙、磷酸盐、复合肥、复混肥、掺混肥料、有机肥料、微生物肥料、水溶肥料;售电;普通货物运输(危险化学品除外)许可开展经营活动;货物进出口业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
8.公司持有龙麟磷化工100%股权,龙麟磷化工持有龙麟磷化工100%股权。
9、最近一年一主要财务指标:
单位:人民币万元

项目	2020/6/30(未经审计)	2019/12/31(经审计)
资产总额	199,130.69	226,698.78
负债总额	152,950.97	155,487.61
净资产	46,181.79	131,211.18

10、龙麟磷化工不属于失信被执行人。
(二)四川龙麟磷化工(以下简称“龙麟磷化工”)有限公司
1.名称:四川龙麟磷化工(有限合伙)
2.注册资本:人民币 100,000万元
3.法定代表人:杨建刚
4.企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)
5.成立日期:2003年9月24日
6.注册地址:四川省绵阳市新市工业开发园区(A区)
7.经营范围:磷矿地下开采(凭有效许可证开展经营活动);生产氨(氨安全生产许可证有效期至2021年4月26日)、硫酸(60万吨/年)、磷酸(120万吨/年)(硫酸、磷酸安全生产许可证有效期至2021年2月14日)及销售本公司产品、危险化学品(硫酸、盐酸)(凭有效许可证开展经营活动);生产、销售饲料级磷酸氢钙、肥剂磷酸氢钙、磷酸盐、复合肥、复混肥、掺混肥料、有机肥料、微生物肥料、水溶肥料;售电;普通货物运输(危险化学品除外)许可开展经营活动;货物进出口业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
8.公司持有龙麟磷化工100%股权,龙麟磷化工持有龙麟磷化工100%股权。
9、最近一年一主要财务指标:
单位:人民币万元

项目	2020/6/30(未经审计)	2019/12/31(经审计)
资产总额	199,130.69	226,698.78
负债总额	152,950.97	155,487.61
净资产	46,181.79	131,211.18

10、龙麟磷化工不属于失信被执行人。
(二)四川龙麟磷化工(以下简称“龙麟磷化工”)有限公司
1.名称:四川龙麟磷化工(有限合伙)
2.注册资本:人民币 100,000万元
3.法定代表人:杨建刚
4.企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)
5.成立日期:2003年9月24日
6.注册地址:四川省绵阳市新市工业开发园区(A区)
7.经营范围:磷矿地下开采(凭有效许可证开展经营活动);生产氨(氨安全生产许可证有效期至2021年4月26日)、硫酸(60万吨/年)、磷酸(120万吨/年)(硫酸、磷酸安全生产许可证有效期至2021年2月14日)及销售本公司产品、危险化学品(硫酸、盐酸)(凭有效许可证开展经营活动);生产、销售饲料级磷酸氢钙、肥剂磷酸氢钙、磷酸盐、复合肥、复混肥、掺混肥料、有机肥料、微生物肥料、水溶肥料;售电;普通货物运输(危险化学品除外)许可开展经营活动;货物进出口业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
8.公司持有龙麟磷化工100%股权,龙麟磷化工持有龙麟磷化工100%股权。
9、最近一年一主要财务指标:
单位:人民币万元

项目	2020/6/30(未经审计)	2019/12/31(经审计)
资产总额	199,130.69	226,698.78
负债总额	152,950.97	155,487.61
净资产	46,181.79	131,211.18

10、龙麟磷化工不属于失信被执行人。
(二)四川龙麟磷化工(以下简称“龙麟磷化工”)有限公司
1.名称:四川龙麟磷化工(有限合伙)
2.注册资本:人民币 100,000万元
3.法定代表人:杨建刚
4.企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)
5.成立日期:2003年9月24日
6.注册地址:四川省绵阳市新市工业开发园区(A区)
7.经营范围:磷矿地下开采(凭有效许可证开展经营活动);生产氨(氨安全生产许可证有效期至2021年4月26日)、硫酸(60万吨/年)、磷酸(120万吨/年)(硫酸、磷酸安全生产许可证有效期至2021年2月14日)及销售本公司产品、危险化学品(硫酸、盐酸)(凭有效许可证开展经营活动);生产、销售饲料级磷酸氢钙、肥剂磷酸氢钙、磷酸盐、复合肥、复混肥、掺混肥料、有机肥料、微生物肥料、水溶肥料;售电;普通货物运输(危险化学品除外)许可开展经营活动;货物进出口业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
8.公司持有龙麟磷化工100%股权,龙麟磷化工持有龙麟磷化工100%股权。
9、最近一年一主要财务指标:
单位:人民币万元

项目	2020/6/30(未经审计)	2019/12/31(经审计)
资产总额	199,130.69	226,698.78
负债总额	152,950.97	155,487.61
净资产	46,181.79	131,211.18

10、龙麟磷化工不属于失信被执行人。
(二)四川龙麟磷化工(以下简称“龙麟磷化工”)有限公司
1.名称:四川龙麟磷化工(有限合伙)
2.注册资本:人民币 100,000万元
3.法定代表人:杨建刚
4.企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)
5.成立日期:2003年9月24日
6.注册地址:四川省绵阳市新市工业开发园区(A区)
7.经营范围:磷矿地下开采(凭有效许可证开展经营活动);生产氨(氨安全生产许可证有效期至2021年4月26日)、硫酸(60万吨/年)、磷酸(120万吨/年)(硫酸、磷酸安全生产许可证有效期至2021年2月14日)及销售本公司产品、危险化学品(硫酸、盐酸)(凭有效许可证开展经营活动);生产、销售饲料级磷酸氢钙、肥剂磷酸氢钙、磷酸盐、复合肥、复混肥、掺混肥料、有机肥料、微生物肥料、水溶肥料;售电;普通货物运输(危险化学品除外)许可开展经营活动;货物进出口业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
8.公司持有龙麟磷化工100%股权,龙麟磷化工持有龙麟磷化工100%股权。
9、最近一年一主要财务指标:
单位:人民币万元

项目	2020/6/30(未经审计)	2019/12/31(经审计)
资产总额	199,130.69	226,698.78
负债总额	152,950.97	155,487.61
净资产	46,181.79	131,211.18

10、龙麟磷化工不属于失信被执行人。
(二)四川龙麟磷化工(以下简称“龙麟磷化工”)有限公司
1.名称:四川龙麟磷化工(有限合伙)